
1 
 

 
 

DO.0101.10.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.50.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 18 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: terminów trwania kadencji rad dyscyplin i dziekanów oraz terminów 

przeprowadzenia wyborów rad dyscyplin i udzielania rekomendacji 

kandydatom na dziekanów na kolejne kadencje 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5, § 33  

w zw. z § 22, a także zgodnie z § 34, § 42 oraz § 137 ust. 2 i 3 oraz § 138 ust. 3 Statutu Uczelni 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się terminy trwania kadencji rad dyscyplin oraz terminy przeprowadzenia wyborów 

rad dyscyplin na kolejne kadencje, jak poniżej: 

1) Pierwsze rady dyscyplin, wybrane do 30 czerwca 2019 r. których kadencja trwa  

od wejścia w życie Statutu tj. 1 października 2019 r., kończą kadencję 30 września  

2023 r. Do 30 czerwca 2023 r. należy przeprowadzić wybory na kolejną kadencję tych 

rad dyscyplin trwającą od dnia 1 października 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

2) Pierwsze rady dyscyplin wybrane po 30 czerwca 2019 r. (w związku z późniejszym 

uzyskaniem uprawnień) wybierane są na pierwszą kadencję trwającą do 31 sierpnia 

2024 r. 

3) Do 30 czerwca 2024 r. przeprowadza się wybory do wszystkich istniejących rad 

dyscyplin na kolejną kadencję trwająca od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

4) Wybory, o których mowa w ust. 2 i 3, przeprowadzają właściwe Wydziałowe Komisje 

Wyborcze zgodnie z Regulaminem wyborów do rad dyscyplin. 

 

§ 2 

Przewodniczących rad dyscyplin powołuje Rektor zgodnie z § 34 Statutu Uczelni na kadencję 

odpowiadającą kadencji właściwej rady dyscypliny. 

 

§ 3 

Określa się terminy trwania kadencji dziekanów oraz terminy udzielenia rekomendacji 

kandydatom na dziekanów na kolejne kadencje, jak poniżej: 



2 
 

1) Kadencja obecnych dziekanów trwa do 30 września 2023 r. 

2) Do dnia 30 września 2023 r. należy przeprowadzić głosowanie w sprawie udzielenia 

przez rady dyscyplin rekomendacji kandydatom na dziekanów na koleją czteroletnią 

kadencję trwającą od 1 października 2023 r. do 30 września 2027 r. 

3) Rekomendacji kandydatom na dziekanów udzielają nowe rady dyscyplin tj.: 

a) w przypadku rad dyscyplin wybranych do 30 czerwca 2019 r., które kończą 

kadencje 30 września 2023 r. rady dyscyplin wybrane na kolejną kadencję  

od 1 października 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r., 

b) w przypadku rad dyscyplin wybranych po 30 czerwca 2019 r., które kończą 

kadencję 31 sierpnia 2024 r. - te rady dyscyplin. 

4) Głosowanie przeprowadza Wydziałowa Komisja Wyborcza, zgodnie z Regulaminem 

głosowania w sprawie udzielenia rekomendacji kandydatom na dziekana. 

5) Rektor powołuje dziekanów spośród kandydatów przedstawionych przez radę 

dyscypliny. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  

 

 


